
UCHWAŁA NR XXVIII/292/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy nieruchomości w Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nieruchomości stanowiącej część pasa drogowego drogi powiatowej o numerze 1356 K, położonej 
w Tarnowie przy ulicy Narutowicza, na wschód od Potoku Wątok i przylegającej do Starego Cmentarza, 
składającej się z działek nr 1/4 i 1/6 obręb 253, stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa, nadaje się nazwę 
„Skwer Antoniego Sypka”.  

2. Położenie skweru, o którym mowa w ustępie poprzedzającym, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: 5A407588-15C8-4FAC-86F6-5580EA29F742. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/292/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 5A407588-15C8-4FAC-86F6-5580EA29F742. Uchwalony Strona 1




